

# Infobrev höstterminen 2024



Hej!

Sommaren rullar på, vi har haft härliga ridläger och hästarna har fått gå på bete och vilat upp sig.

Stallet har storstädats och målats, där det behövs, och utrustningen har setts över.

V. **30** har vi ett uterittsläger, där vi rider ut i skritt och trav, för att försiktigt sätta i gång hästarna efter betet. Välkommen med, en eller flera dagar. Anmäl till: [info@sleipner.ax](mailto:info@sleipner.ax)

V. **31** har vi dagläger (det finns ännu plats om någon är intresserad) och en kvällskurs som är fullbokad.

V. **32** den **5.8 2024** startar ridterminen.

## Viktiga datum

**5.8** Höstterminen börjar

**8.9** Dressyrtävling

**29.9** Hopptävling

**20.10** Hopptävling

**V. 42,  
14-20.10** **Teorivecka:** Denna vecka är det **inga ridlektioner**, utan olika intressanta och lärorika teorilektioner för alla elever. Mera info kommer!

**2.11** Inga lektioner

**6.12** Inga lektioner

**24-26.12** Inga lektioner

**30.12.2024** Sista dagen på höstterminen

**2.1.2025** Första dagen på vårterminen

Under senare delen av hösten kommer föreningens höstmöte med stadgeenliga förhandlingar och val av styrelse för 2025 att hållas i stallcaféet. Datum kommer senare.

## ALLMÄN INFORMATION

Barn och ungdomar 25 €/lektion

Seniorer 32,50 €/lektion

Specialgrupper 30 € junior/35 € senior

Medlemsavgift: 20€/junior 30€/senior

### Ridavgift & fakturering



Ridavgiften faktureras i förskott per månad. Vid obetald faktura mister du din plats i din tilldelade grupp, men har givetvis möjlighet att i mån av plats välja grupp senare eller ställa dig på väntelista.

Förseningsavgift på 5,- tas ut för varje påminnelse som skickas. Rabatt 2,-/lektion får du om du rider fler än 1 gång i veckan. Rabatten ges på "extra lektionen".

Det är **4 veckors uppsägningstid på ridlektionerna**. Detta gäller även inför vårterminen, eftersom ridningen rullar på även under jullovet.

### Avbokning

Om du inte rider din lektion så är den förfallen. Du får gärna ha 1 namngiven person som din personliga inhoppare. Denna inhoppare ska vara på samma nivå som den elev hen hoppar in för. Inhopparen ska också vara meddelad och avstämd med ridläraren vid terminens början. Därefter behöver ingen ytterligare information lämnas på själva riddagen, utan det är bara för inhopparen att dyka upp. Inhopparen ska givetvis vara medlem i föreningen, men behöver inte ha en egen ordinarie plats i ridgrupp. Det finns en Facebook-grupp som heter "Ridklubben Sleipners aktiva medlemmar", där man kan annonsera efter inhoppare. På sidan kommer även övrig aktuell info.

**OBS!** Om också inhopparen har förhinder, vill vi att ni, som vanligt, meddelar oss om avbokning senast samma dag före kl.12.00 per mejl till [info@sleipner.ax](mailto:info@sleipner.ax) eller per telefon till 018-13 418. Detta för att vi ska kunna planera hästarnas arbetstider och belastning på bästa sätt. Det kommer alltså inte att ordnas inridningslektioner.

Olycksfallsförsäkring bör du kontrollera att du har. Se vår hemsida [www.sleipner.ax](http://www.sleipner.ax) för mer information.

Kom i god tid före Din lektion börjar, 30 minuter, så att du i lugn och ro kan göra i ordning den häst Du ska rida. Nya ryttare får hjälp med att borsta, sadla och träna. Går inte hästen nästa lektion så är det din uppgift att ta hand om hästen efter din lektion. I lektionstiden ingår att leda hästen till och från ridbanan, uppsittning och anpassning av stigkläder, avsittning och ev. info från ridinstruktören.

Godkänd ridhjälm är obligatorisk och vi använder säkerhetsväst i början. Vid uteritt och hoppning är det obligatoriskt att använda säkerhetsväst för icke myndiga. Det finns hjälmar och säkerhetsvästar att låna på ridskolan. När du rider ett tag rekommenderar vi dig att införskaffa en egen hjälm och säkerhetsväst som passar just dig. Du bör ha skor/stövlar med klack och bekväma kläder. Undvik gymnastikskor utan klack. En klack gör att foten lättare hålls kvar i stigbygeln och förhindrar att foten kan glida igenom stigbygeln och fastna.

## STALLDAGAR:

Medlemmarna hjälps åt att sköta stallet och hästarna på **sön- och helgdagar**. För att hålla ridavgifterna så låga som möjligt jobbar alla grupper en sön-/helgdag per termin i stallet. Info om Din grupps stalldag kommer inom kort. Eftersom vissa grupper är få och ev. oerfarna har vi en personal på plats för att minska risken för olyckor och osäkerhet. Detta innebär också att vissa erfarna grupper kommer att delas upp på två tillfällen. Detta för att det har varit svårt att få grupperna att räcka, till alla tillfällen.

**Hästarna, personalen och styrelsen önskar alla en härlig fortsättning av sommaren!**

